

## Resolución Consejo Directivo

7	١т	•					
r	N	11	m	Δ	r	n	•
п	4					.,	•

**Referencia:** EX-2023-06532539-E-UBA-DME#SSA\_FFYB - Maestría en Ciencias Biomédicas - Designación de Jurado de Tesis - Csongor Zsolt ÁNTONY

VISTO las presentes actuaciones mediante las cuales el candidato al título de Magíster de la Universidad de Buenos Aires en Ciencias Biomédicas Csongor Zsolt ÁNTONY, presenta su Trabajo de Tesis; y

### CONSIDERANDO:

Que de acuerdo con lo previsto en la Resolución (CS) Nº 1054/18, la Comisión de la Maestría en Ciencias Biomédicas elevó la nómina de especialistas en la materia que trata su Tesis, a fin de que se designe el jurado que deberá entender la misma.

Por ello, atento lo aconsejado por la COMISIÓN DE LA MAESTRÍA EN CIENCIAS BIOMÉDICAS y lo acordado en la sesión de fecha 13 de Junio de 2024;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FARMACIA Y BIOQUÍMICA

#### **RESUELVE:**

ARTÍCULO 1º: DESIGNAR el Jurado que deberá dictaminar sobre la Tesis presentada por el candidato al título de Magíster de la Universidad de Buenos Aires en Ciencias Biomédicas, Csongor Zsolt ÁNTONY, intitulada "Automated Antibody Design for Targeted Cellular Immunotherapy of Anaplastic Thyroid Cancer" en inglés y "Diseño Automatizado de Anticuerpos para Inmunoterapia Celular Dirigida del Cáncer de

Tiroides Anaplástico" en español, realizada bajo la Dirección del Prof. Dr. Ian FREW y la Co-Dirección de la Prof. Dra. Marisa FERNÁNDEZ, en la forma que se consigna a continuación:

### TITULARES:

- Prof. Dr. Emilio MALCHIODI
- Prof. Dr. Ulrich MAURER
- Prof. Dr. Hans-Peter DEIGNER

# SUPLENTES:

- Prof. Dra. Marta MOLLERACH
- Prof. Dr. Christoph BORNER
- Prof. Dr. Nicolas WERBECK

ARTÍCULO 2°.- Regístrese; dése a la Secretaría de Posgrado para su conocimiento, notificaciones y demás efectos que estime corresponder; y oportunamente, archívese.